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Specifikacija  
 
 

 

Automobilių svarstyklės su skaitmeniniais METTLER TOLEDO GDD davikliais 

 
 

 
Eilė Aprašymas Kiekis 

    
 

A. Skaitmeniniai GDD Mettler toledo davikliai 1 kompl. 

A1 
Skaitmeninių svorio daviklių METTLER TOLEDO GDD komplektas su hermetiškai fiksuotais 
dvigubai ekranuotais daviklių kabeliais, atraminiais guoliais ir hermetiška nerūd. plieno 
sujungimų dėže 

1 vnt. 

Su viršutiniais ir apatiniais guoliais, integruota 6 taškų šešiakampė daviklio atramos apsauga nuo prasukimo (Integral, 6-
Point Hexagonal Anti-Rotation Mount), apsaugos klasė IP68 ir IP69K, pagaminti iš elektropoliruoto nerūdijančio plieno, 
korpusas aptakios formos (mažiau kaupiasi teršalai, o susikaupusius lengviau  nuplauti), vieno daviklio svėrimo masė 30t, 
darbo temperatūra nuo –40oC iki +55oC, su automatine vidine temperatūros kompensavimo, svėrimo rezultatų 
diagnostikos bei korekcijos sistema. Detalus aprašymas pateiktas pridedamoje brošiūroje 

A2 Svėrimo terminalas METTLER TOLEDO 1 vnt. 

Korpusas pagamintas iš nerūdijančio plieno, apsaugos klasė IP66; grafinis LCD ekranas su pašvietimu, RS232 interfeisas, 
galimybė praplėsti funkcijas įstatant papildomas plokštes (papildomas duomenų perdavimo, diskretinių signalų sąsajas) 

A3 
60m ilgio vienas ekranuotas kabelis tarp sujungimų dėžės ir svėrimo terminalo (kabelio ilgis ir 
kaina gali būti patikslinti po svarstyklių įdiegimo). 

1 vnt. 

      

B. Montavimo / derinimo / pridavimo darbai 1 svarst. 

B1 Svarstyklių aparatūros montavimas, sujungimas 

B2 Svarstyklių derinimas, testavimas 

B3 Etaloninių svarsčių nuoma ir transportavimas 

B4 Patikra ir EB atitikties deklaracijos EB tipui įvertinimas 

B5 Techninio paso paruošimas 

B6 Pirkėjo personalo apmokymas dirbti su svarstyklėmis 
 

Suminė kaina (A+B) be PVM 9‘ 600 EUR 

 

Į kainą ir apimtis neįtraukta (jeigu reikalinga ir nenurodyta specifikacijos lentelėje): 

1. visų įrenginių montuojamų ant žemės paviršiaus arba po žeme pamatų, rampų, kabelių kanalų (su pardavėjo nurodytu arba 
patiektu kabeliu), orinių kabelinių linijų įrengimo, kabelių tvirtinimo, statybos darbai ir medžiagos; 

2. operatorinių ir pan. betonavimo ir statybiniai, suvirinimo darbai bei medžiagos; 
3. 220V 50Hz kintamos elektros srovės kabelių pravedimo ir rozečių su įžeminimu įrengimo darbai ir medžiagos, 

(operatorinėje, prie lauke montuojamos įrangos ir kt., kur reikia); 
4. užsakovo nutolusių ir papildomų darbo vietų orgtechninė įranga: kompiuteriai, spausdintuvai, operacinės sistemos; 
5. kompiuterių tinklai, interneto prieiga; 
6. projektavimo darbai; 
7. automobilių svarstyklių montavimo vietos paruošimas, pamatai, pamatų duobė. 
 

 

Maksimali svėrimo masė 60 t. 

Minimali svėrimo masė 400kg. 

Patikros padalos vertė diapazone nuo min. svėr. masės iki 60 t: 20 kg. 

Tikslumo klasė pagal ES reikalavimus OIML C3 

Pirminės EB metrologinės patikros galiojimo terminas 1 metai. 

Valstybinės periodinės metrologinės patikros intervalas, pasibaigus EB patikros galiojimo terminui 1 metai. 

 

Metrologinės svarstyklių charakteristikos 




